
ZARZĄDZENIE NR 125/19
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr III/20/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2019  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 667, 
poz. 1520, poz. 1542, poz. 2345, poz. 2415, poz. 2455, poz. 2623, poz. 2677, poz. 2717, poz. 2841, poz. 2856, 
poz. 2871, poz. 2899, poz. 3037, poz. 3083, poz. 3135, poz. 3692, poz. 3812, poz. 3841, poz. 3901, poz. 4015) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 114.473.274 zł, w tym:

a) dochody bieżące stanowią kwotę 95.274.821 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 22.532.865 zł, dochody związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 106.500 zł);

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 19.198.453 zł;

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 140.809.917 zł, w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 93.824.264 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 22.532.865 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 106.500 zł);

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 46.985.653 zł;

5) deficyt budżetu w kwocie 26.336.643 zł zostanie pokryty przychodami z:

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 21.003.945 zł;

b) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.332.698 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Id: F97AE5D0-DBF5-4C03-93CB-44D265083726. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/19

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 11 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 83 408,00 28 624,00 112 032,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 28 624,00 28 624,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 624,00 28 624,00

855 Rodzina 20 095 176,00 1 112 072,00 21 207 248,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 247 000,00 1 112 072,00 13 359 072,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

12 247 000,00 1 112 072,00 13 359 072,00

Razem: 21 392 169,00 1 140 696,00 22 532 865,00

Id: F97AE5D0-DBF5-4C03-93CB-44D265083726. Podpisany Strona 1



Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(2+3+4)

1 2 3 4 5

bieżące razem: 94 134 125,00 0,00 1 140 696,00 95 274 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 122 194,00 0,00 0,00 122 194,00

majątkowe razem: 19 198 453,00 0,00 0,00 19 198 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 887 718,00 0,00 0,00 15 887 718,00

razem: 113 332 578,00 0,00 1 140 696,00 114 473 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 009 912,00 0,00 0,00 16 009 912,00

Id: F97AE5D0-DBF5-4C03-93CB-44D265083726. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/19

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 11 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 500 251,00 0,00 9 500 251,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 507 858,00 0,00 7 507 858,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 2 800,00 13 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 45 000,00 -2 800,00 42 200,00

Razem: 117 170 552,00 0,00 117 170 552,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 83 408,00 28 624,00 112 032,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 28 624,00 28 624,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 074,00 3 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 423,00 423,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 143,00 20 143,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 884,00 4 884,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 20 095 176,00 1 112 072,00 21 207 248,00
85501 Świadczenie wychowawcze 12 247 000,00 1 112 072,00 13 359 072,00

3110 Świadczenia społeczne 12 063 295,00 1 083 500,00 13 146 795,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 260,00 19 850,00 145 110,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 394,00 3 555,00 26 949,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 328,00 438,00 3 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 084,00 3 000,00 7 084,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 390,00 1 473,00 13 863,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 256,00 1 256,00

Razem: 21 392 169,00 1 140 696,00 22 532 865,00

Id: F97AE5D0-DBF5-4C03-93CB-44D265083726. Podpisany Strona 1



Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 139 669 221 92 683 568 60 356 515 39 462 538 20 893 977 8 414 357 23 097 411 309 240 0 506 045 46 985 653 46 934 653 41 131 904 51 000 0 
zmniejszenie -2 800 -2 800 -2 800 0 -2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 143 496 1 143 496 59 996 50 283 9 713 0 1 083 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem:

po zmianach 140 809 917 93 824 264 60 413 711 39 512 821 20 900 890 8 414 357 24 180 911 309 240 0 506 045 46 985 653 46 934 653 41 131 904 51 000 0 

Id: F97AE5D0-DBF5-4C03-93CB-44D265083726. Podpisany Strona 2




